
 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2019 

 
 

Verbale N° 5 del           12         NOVEMBRE           2019 

DELIBERAZIONE N°  76/CA DEL         12         NOVEMBRE           2019 

 

 

 

OGGETTO: Elezioni consortili del 12.01.2020. 

Approvazione della relazione tecnico-economica e finanziaria sull’attività 

svolta, a termini dell’art. 23, lett. w), dello Statuto consortile. 

 
 

  

  
PRESENTI ASSENTI 

NALLI GIULIANO Presidente X  

SISANI MASSIMO  Vice-Presidente X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

LORETI MARCO Consigliere X  

MONTIONI PAOLO Consigliere X  

BOCCHINI MARCELLO Revisore dei conti X  

LOCCI MARCO Revisore dei conti X  

PAPARELLI MAURIZIO Revisore dei conti  X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



OGGETTO: Elezioni consortili del 12.01.2020. 

Approvazione della relazione tecnico-economica e finanziaria sull’attività 

svolta, a termini dell’art. 23, lett. w), dello Statuto consortile. 

 
 

VISTA 
 

− la L.R. Umbria n. 30/2004 avente per oggetto “Norme in materia di Bonifica”; 
 

VISTO 
 

− il vigente Statuto consortile, che all’art. 23, lett. w), prevede: “…redigere, allo scadere del 
proprio mandato, una relazione tecnico-economica finanziaria sull’attività svolta, da pubblicarsi 
nell’albo pretorio dei Comuni ricadenti nel comprensorio consorziale, almeno trenta giorni 
prima di quello fissato per la convocazione dell’Assemblea”; 

 

ATTESO CHE 
 

− con Deliberazione n. 48/CA del 24.06.2019 è stata convocata l’Assemblea elettorale per il 
rinnovo delle cariche amministrative dell’Ente per il giorno 12.01.2020; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

− a termini dell’art. 23 dello Statuto consorziale, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

− di approvare la relazione tecnico-economica e finanziaria sull’attività svolta, che allegata alla 
presente, ne forma parte integrante e sostanziale; 

− di pubblicare la Presente Delibera, unitamente alla relazione, nell’Albo Pretorio dei Comuni 
ricadenti nel comprensorio, a termini dell’art. 23, lett. w), del vigente Statuto consorziale. 

 

 

 

                             IL DIRETTORE                                                      IL PRESIDENTE 
                               Candia Marcucci                                                      Giuliano Nalli 

                                          F.to                                                                        F.to 


